
Uchwała Nr 121/598/2013 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 25 lipca 2013 r.  

 

 
 

w sprawie sprzeda ży zbędnego  maj ątku Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mie ście Lubawskim  
 

 
      Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( tj. Dz. U. z 
2013 poz. 595.), Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 

 
  

      § 1. Wyraża się zgodę na  sprzedaż zbędnego majątku Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście 

Lubawskim  (zał. nr 1 do uchwały). 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim i 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 

 W związku z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim  z dnia 

17.07.2013 roku  Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim wyraża zgodę na sprzedaż zbędnego majątku 

Zespołu Szkół  Zawodowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

 



 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 121/598/2013 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 25 lipca 2013r. 

 

 

Asortyment Ilość sztuk Cena za 1 sztukę 
Ławki żółte 11 5 zł. 
Krzesła żółte 18 3 zł. 
Ławki zielone 10 5 zł. 
Krzesła zielone 35 3 zł. 
Ławki brązowe 21 5 zł. 
Krzesła brązowe 46 3 zł. 
Ławki czarne (okrągłe nogi) 28 5 zł. 
Krzesła czarne (okrągłe nogi) 66 3 zł. 
Ławki czarne (kwadratowe nogi) 19 5 zł. 
Krzesła czarne (kwadratowe nogi) 74 2 zł. 
Kuchnia AMICA 1 200 zł. 
Kuchnia MASTERCOOK 1 200 zł. 
Okap MASTERCOOK 2 30 zł. 
Zabudowa biurowa 1 300 zł. 
Opryskiwacz SANIO 1   

 
  po cenie złomu 

Pług 1 
Kultywator ciągnikowy 1 
Siewnik zbożowy 1 
Rozsiewacz do nawozów 1 
 
 


